
IN-CAR PAYMENT – PRIVATUMO POLITIKA

TURINYS

PUNKTAS

PUSLAPIS

   1. ĮŽANGA
   2. DUOMENŲ VALDYTOJAS, KONTAKTINĖ INFORMACIJA
   3. DUOMENŲ APSAUGOS PAREIGŪNAS
   4. SU ASMENS DUOMENIMIS SUSIJĘ TIKSLAI, TEISINIAI PAGRINDAI IR ASMENS DUOMENŲ 
KATEGORIJOS
   5. DUOMENŲ TVARKYMAS PASLAUGOS „IN-CAR PAYMENT“ TEIKIMO TIKSLAIS
   6. KITA DUOMENŲ TVARKYMO VEIKLA
   7. DUOMENŲ GAVĖJAI IR DUOMENŲ GAVĖJŲ KATEGORIJOS
   8. TARPTAUTINIS DUOMENŲ PERDAVIMAS
   9. DUOMENŲ SAUGOJIMO LAIKOTARPIS
   10. DUOMENŲ SAUGA
   11. JŪSŲ TEISĖS
   12. AUTOMATIZUOTAS SPRENDIMŲ PRIĖMIMAS, ĮSKAITANT PROFILIAVIMĄ
   13. ATNAUJINIMAS
   14. APIBRĖŽTYS

1. ĮŽANGA

Šis „Kia Connect“ GmbH, (toliau – „Kia“, „mes“ arba „mus“), privatumo pranešimas (toliau – Privatumo politika) 
taikomas renkant ir tvarkant asmens duomenis, susijusius su „In-car Payment“ teikimu ir yra skirts mūsų klientams, 
besinaudojantiems „In-car Payment“ paslaugomis (toliau – „jūs“, „jūsų“, „jus“).

„Kia“ labai rimtai vertina jūsų asmens duomenų ir privatumo apsaugą ir jūsų asmens duomenis tvarkys tik 
laikydamasi BDAR ir kitų galiojančių duomenų apsaugos ir privatumo įstatymų.

Atkreipiame dėmesį, kad be šio Privatumo pareiškimo apie jūsų asmens duomenų tvarkymą jus galime informuoti ir 
atskirai, pavyzdžiui, sutikimo formose arba atskiruose privatumo pareiškimu.

2. DUOMENŲ VALDYTOJAS, KONTAKTINĖ INFORMACIJA

2.1. JEI AIŠKIAI NENURODYTA, KITAIP, DUOMENŲ VALDYTOJAS, ATSAKINGAS UŽ BET 
KOKIUS ASMENS DUOMENIS, SURINKTUS IR TVARKOMUS TEIKIANT „IN-CAR PAYMENT“, YRA 
„KIA CONNECT GMBH“. 



2.2. JEI JUMS KYLA KLAUSIMŲ DĖL ŠIO PRIVATUMO PAREIŠKIMO AR DĖL TO, KAIP 
TVARKOME JŪSŲ ASMENS DUOMENIS, AR JEIGU NORITE PASINAUDOTI BET KURIA IŠ SAVO 
TEISIŲ, GALITE SU MUMIS SUSISIEKTI ŠIUO ADRESU:

Kia Connect GmbH, Theodor-Heuss-Allee 11, 60486 Frankfurt am Main, Vokietija, El. paštas: info@kia-connect.eu

Galite naudoti ir kontaktinę formą, kuri prieinama adresu: https://connect.kia.com/eu/customer-support/contact-form/

Be to, galite susisiekti su mūsų duomenų apsaugos pareigūnu, naudodami kontaktinius duomenis, pateiktus 3 
skirsnyje.

3. DUOMENŲ APSAUGOS PAREIGŪNAS

Paskyrėme išorinį duomenų apsaugos pareigūną (toliau – DAP). Galite susisiekti su mūsų DAP adresu:

Kia Connect GmbH – Data Protection Officer –Theodor-Heuss-Allee 11, 60486 Frankfurt am Main, Vokietija, El. 
pašto adresas: dpo@kia-connect.eu

4. SU ASMENS DUOMENIMIS SUSIJĘ TIKSLAI, TEISINIAI 
PAGRINDAI IR ASMENS DUOMENŲ KATEGORIJOS

Išsami informacija apie jūsų asmens duomenų tvarkymo tikslus ir teisinius pagrindus bei asmens duomenų, kuriuos 
tvarkome, kategorijas yra išdėstyta pateiktuose 5 ir 6 skirsniuose.

Atkreipiame dėmesį, kad asmens duomenis tvarkome tik tiek, kiek leidžia teisės aktai, ir tiek, kiek tai būtina 
atitinkamam tikslui pasiekti.

4.1. TIKSLAI

Jūsų asmens duomenis pirmiausia tvarkysime siekdami teikti „In-car Payment“ paslaugą, t. y. suteikti jums galimybę 
inicijuoti tam tikrų prekių ir paslaugų pirkimą iš atitinkamų tų prekių ir paslaugų prekybininkų per transporto 
priemonėje esančios informacijos ir pramogų sistemos naudotojo sąsają. Daugiau informacijos apie „In-car Payment“ 
rasite „In-car Payment“ naudojimo sąlygose.

Be to, jūsų asmens duomenis galime tvarkyti ir siekdami laikytis galiojančių įstatymų ar kitų teisinių įsipareigojimų 
(pvz., atskleisti atitinkamus asmens duomenis teismams ar baudžiamojo persekiojimo institucijoms) arba jei apie 
tokius tikslus jus esame informavę atskirai.

4.2. TEISINIAI PAGRINDAI

Paprastai teikdami „In-car Payment“ paslaugą renkame ir tvarkome jūsų asmens duomenis, kad galėtume: (i) imtis 
veiksmų jūsų prašymu prieš sutarties sudarymą su jumis (toliau – sutarties sudarymas); (ii) vykdyti su jumis sudarytą 
sutartį. Tai gali būti jūsų ir mūsų sutartis dėl „In-car Payment“ naudojimo arba sutartis, kurią sudarėte su atitinkamu 
prekybininku, naudojančiu „In-car Payment“ (BDAR 6 straipsnio 1 dalies b punktas). Taip pat galime tvarkyti jūsų 
asmens duomenis tiek, kiek tai būtina mūsų arba trečiosios šalies teisėtų interesų tikslais (BDAR 6 straipsnio 1 dalies
f punktas).

Kalbant apie tam tikrą tvarkymo veiklą, jūsų asmens duomenis tvarkome tiek, kiek tai būtina, kad būtų įvykdyta mums
taikoma teisinė prievolė (BDAR 6 straipsnio 1 dalies c punktas) arba kai davėte išankstinį sutikimą, kad jūsų asmens 
duomenys būtų atitinkamai tvarkomi konkrečiu tikslu (BDAR 6 str. 1 d. a punktas).



4.3. ŠALTINIAI

Jei šiame privatumo pranešime aiškiai nenurodyta kitaip, pateiktuose 5 ir 6 skirsniuose išvardytus asmens duomenis 
mums pateikiate tiesiogiai (pvz., įvesdami tam tikrus asmens duomenis į „Kia Connect“ programėlę arba tiesiogiai į 
savo transporto priemonės informacijos ir pramogų sistemą).

4.4. JŪSŲ TEISĖ NETEIKTI MUMS SAVO ASMENS DUOMENŲ

Apskritai, turite teisę neteikti mums savo asmens duomenų. Tačiau kai kuriais atvejais (pvz., jei norite naudotis 
stovėjimo aikštelių paslaugomis, naudodamiesi „In-car Payment“ paslauga, turėsite nurodyti savo transporto 
priemonės registracijos numerį, kad stovėjimo aikštelių paslaugų teikėjas galėtų identifikuoti transporto priemonę, už 
kurią mokami mokesčiai už stovėjimą, naudojant „In-car Payment“ paslaugą), mums gali prireikti iš jūsų tam tikrų 
asmens duomenų, kad galėtume apdoroti jūsų užklausą arba teikti atitinkamas Paslaugas. Apie reikalingus asmens 
duomenis atitinkamai informuosime.

5. DUOMENŲ TVARKYMAS PASLAUGOS „IN-CAR PAYMENT“ 
TEIKIMO TIKSLAIS

„In-car Payment“ – tai paslauga, teikiama per transporto priemonės informacijos ir pramogų sistemą į ir integruota į 
„Kia Connect“ programėlę. Norėdami naudoti „In-car Payment“, pirmiausia turite užsiregistruoti „In-car Payment“. Tai 
galite padaryti „Kia Connect“ programėlėje.

5.1. REGISTRACIJA PASLAUGAI „IN-CAR PAYMENT“

Prieš pradėdami naudoti „In-car Payment“, turite užsiregistruoti paslaugai „Kia Connect“ programėlėje. Registracijos 
metu būsite paprašyti sutikti su „In-car Payment“ naudojimo sąlygomis ir patvirtinti šį privatumo pareiškimą. Taip pat 
galite nustatyti PIN kodą, kurį reikės įvesti automobilyje prieš perkant.

Atlikę pradinius registracijos etapus, turite atlikti nurodytus veiksmus:

5.1.1. SUSIETI TRANSPORTO PRIEMONĘ SU „IN-CAR PAYMENT“

Turite pasirinkti transporto priemonę, kurioje norite naudoti „In-car Payment“ paskyrą, kurioje ką tik užsiregistravote. 
Transporto priemonės susiejimo metu, būsite paprašyti įvesti transporto priemonės registracijos numerį ir registracijos
šalį

5.1.2. PASIRINKITE MOKĖJIMO BŪDĄ IŠ „KIA PAY“

Kadangi „In-car Payment“ naudoja „Kia Pay“, jūs taip pat turite užsiregistruoti „Kia Pay“ (jei to dar nepadarėte 
anksčiau) ir pasirinkti mokėjimo būdą iš „Kia Pay“, kurį naudosite su „In-car Payment“.

Jei užsiregistravote „In-car Payment“, bet dar neturite „Kia Pay“ paskyros arba „Kia Pay“ nėra užregistruoto mokėjimo
būdo, būsite nukreipti į „Kia Pay“ registracijos procesą.

Registraciją ir „Kia Pay“ naudojimą reglamentuoja „Kia Pay“ naudojimo sąlygos ir „Kia Pay“ privatumo pareiškimas.

Šiuo tikslu tvarkomos šios asmens duomenų kategorijos: transporto priemonės registracijos numeris ir registracijos 
šalis; jūsų pasirinktas PIN kodas; pasirinktas „Kia Pay“ mokėjimo būdas, prekybininkai, kuriuos pasirinkote naudoti su



„In-car Payment“; jūsų sutikimas su „In-car Payment“ naudojimo sąlygomis ir „In-car Payment“ privatumo pareiškimo 
patvirtinimas.

Teisinis pagrindas: tvarkyti duomenis būtina siekiant vykdyti sutartį, kurią sudarėte su mumis dėl „In-car Payment“ 
teikimo (BDAR 6 straipsnio 1 dalies b punktas). 

5.2. BENDRADARBIAUJANČIŲ PREKYBININKŲ PASIRINKIMAS IR SUAKTYVINIMAS „IN-CAR 
PAYMENT“ PASLAUGOS NAUDOJIMUI

Naudodamiesi „In-car Payment“ galite įsigyti prekių ir paslaugų iš prekybininkų, kurie bendradarbiauja su „Kia“, kad jų
prekės ir paslaugos būtų prieinamos naudojant „In-car Payment“ (pvz., automobilių stovėjimo aikštelių operatoriai ar 
jų paslaugų teikėjai, rinkliavų paslaugų teikėjai ir kt.). Kadangi prekės ir paslaugos teikiamos tiesioginių sutarčių tarp 
jūsų ir prekybininko pagrindu, jūs patys nusprendžiate, kuriuos prekybininkus norite naudoti su „In-car Payment“. Jei 
suaktyvinate bendradarbiaujančio prekybininko paslaugas, privalote sutikti su atitinkamo prekybininko naudojimo 
sąlygomis ir patvirtinti prekybininko privatumo pareiškimą.

Šiuo tikslu tvarkomos šios asmens duomenų kategorijos: jūsų sutikimas su atitinkamo prekybininko naudojimo 
sąlygomis ir prekybininko privatumo pareiškimo patvirtinimas.

Teisinis pagrindas: tvarkyti duomenis būtina siekiant sudaryti ir vykdyti sutartį, kurią sudarote atitinkamu prekybininku,
kai perkate bet kurį prekybininko produktą naudodamiesi „In-car Payment“ (BDAR 6 straipsnio 1 dalies b punktas).

5.3. „IN-CAR PAYMENT“ NAUDOJIMAS

Kai naudojate „In-car Payment“, „Kia“ tvarko ir ypač saugo informaciją apie jūsų pirkinius bei prekybininko pateiktą 
informaciją apie ankstesnius pirkinius, kad galėtų rodyti jūsų užsakymų istoriją.

Kad prekybininkas galėtų inicijuoti mokėjimą naudodamas jūsų pasirinktą „Kia Pay“ mokėjimo būdą, pasirinkto 
mokėjimo būdo simbolis perduodamas prekybininkui, o tada – prekybininko mokėjimo paslaugų teikėjui, kad šis 
tvarkytų mokėjimą.

Tolesnis duomenų tvarkymas (ir jų perdavimas prekybininkui) priklauso nuo perkamo produkto ar paslaugos.

Šiuo tikslu tvarkomos šios asmens duomenų kategorijos: kai inicijuojate pirkimą iš prekybininko, tvarkomi duomenys 
priklauso nuo konkretaus produkto ar paslaugos, kurią perkate naudodamiesi „In-car Payment“.

Jei perkate automobilių stovėjimo bilietą, tvarkome (ir perduodame prekybininkui) tokius duomenis: automobilių 
stovėjimo aikštelės vietą, jūsų transporto priemonės registracijos numerį ir registracijos šalį, stovėjimo pradžios laiką, 
stovėjimo pabaigos laiką (jei mokate išvykę) arba pasirinktą stovėjimo trukmę (jei mokate atvykę). Prekybininko 
naudojimo sąlygose rasite išsamią informaciją apie duomenis, kuriuos prekybininkas tvarko teikdamas atitinkamas 
prekes ir paslaugas.

Bet kuriuo atveju tvarkysime ir perduodame pasirinkto mokėjimo būdo žetoną prekybininkui.

Kad galėtume pateikti pirkimo istoriją, tvarkome informaciją apie įsigytas prekes ir (arba) paslaugas (pvz., stovėjimo 
vietą, kainą ir pirkimo datą).

Teisinis pagrindas: tvarkyti duomenis būtina siekiant vykdyti sutartį, kurią sudarėte su mumis dėl „In-car Payment“ 
teikimo (BDAR 6 straipsnio 1 dalies b punktas). Duomenų apie įsigytas prekes ir (arba) paslaugas ir mokėjimo žetoną
perdavimas yra būtinas sutarčiai, kurią sudarėte su atitinkamu prekybininku, vykdyti, kai įsigyjate bet kokią 
prekybininko prekę naudodami „In-car Payment“ (BDAR 6 straipsnio 1 dalies b punktas).

6. KITA DUOMENŲ TVARKYMO VEIKLA

Be 5 ir 6 skirsniuose nurodytos duomenų tvarkymo veiklos, jūsų asmens duomenis galime tvarkyti ir šiais tikslais:



6.1. BENDRAVIMAS

Galime tvarkyti jūsų asmens duomenis, siekdami bendrauti su jumis dėl „In-car Payment“ ar sutarties, kurią su jumis 
sudarėme (pvz., norėdami suteikti klientui pagalbą, informuoti jus apie „In-car Payment“ technines problemas, vykdyti
savo sutartinius įsipareigojimus, informuoti jus apie „In-car Payment“ naudojimo sąlygų ar šio privatumo pareiškimo 
pakeitimus), naudodamiesi keliais ryšių kanalais, įskaitant el. paštą, telefoną ir pranešimus „Kia Connect“ 
programėlėje (šiam tikslui „Kia Connect“ programėlėje yra atskira pašto dėžutė). Kai susisiekiate su mumis galimais 
ryšių kanalais (pvz., per kontaktinę formą mūsų interneto svetainėje arba „Kia Connect“ programėlėje, el. paštu arba 
telefonu), galime tvarkyti jūsų asmens duomenis, kad galėtume išnagrinėti jūsų užklausą ir atitinkamai su jumis 
susisiekti dėl jūsų užklausos. Tam tikri „Kia Connect“ programėlės kontaktų formos laukeliai yra iš anksto užpildyti, 
kad galėtumėte greičiau ir paprasčiau naudoti kontaktinę formą.

Šiuo tikslu tvarkomos šios asmens duomenų kategorijos: kontaktinė informacija (pvz., el. pašto adresas, telefono 
numeris), duomenys, susiję su pranešimų siuntimu „Kia Connect“ programėlėje (naudotojo ID, šalis, kalba, prietaiso 
ID, sistemos žetonas, platforma, UUID, kontakto ID), duomenys, susiję su išankstiniu kontaktinės formos užpildymu 
„Kia Connect“ programėlėje (el. pašto adresas, transporto priemonės identifikavimo numeris (VIN), kalba, UUID), 
vardas ir pavardė, jūsų pateikta informacija, susijusi su atitinkamu prašymu, sutarties duomenys.

Teisinis pagrindas: šiuos duomenis tvarkyti yra būtina siekiant vykdyti sutartį, kurią su mumis sudarėte (BDAR 6 
straipsnio 1 dalies b punktas), arba remiantis mūsų teisėtais interesais (BDAR 6 straipsnio 1 dalies f punktas). Mūsų 
teisėti interesai yra šie: teikti kuo geriausias paslaugas savo klientams ir tinkamai atsiliepti į savo klientų užklausas 
bei jas tvarkyti.

6.2. ATSILIEPIMAI IR APKLAUSOS

Kartais galime pakviesti jus išsakyti savo nuomonę ir (arba) dalyvauti apklausose, susijusiomis su „In-car Payment“, 
įskaitant pagalbos paslaugas (žr. pirmesnį 6.1 skirsnį, kuriame pateikta išsami informacija apie mūsų komunikaciją su
jumis). Jeigu pateikiate savo nuomonę arba dalyvaujate mūsų apklausoje, galime tvarkyti atitinkamus asmens 
duomenis, siekdami tvarkyti ir įvertinti jūsų nuomonę arba vykdyti, tvarkyti ir įvertinti apklausą. Tai darome siekdami 
pagerinti savo paslaugas ir pritaikyti jas prie savo klientų poreikių. Tokioms apklausoms atlikti galime pasitelkti 
trečiųjų šalių paslaugų teikėjus; daugiau informacijos apie šiuos teikėjus rasite toliau pateiktame 7 skirsnyje ir priede 
„Gavėjai“.

Kad galėtumėte dalyvauti apklausose, jums gali tekti paspausti nuorodą, kuri bus įtraukta į kvietimą dalyvauti 
apklausoje. Kai paspausite šią nuorodą, būsite nukreipti į tiekėjo interneto svetainę, kurioje bus vykdoma apklausa. 
Tiekėjas tvarkys su apklausa susijusią informaciją mūsų vardu ir mūsų tikslais. Be to, tiekėjas gali: (i) rinkti ir tvarkyti 
informaciją apie jūsų prietaisą ir kitus techninius duomenis, kad būtų išvengta pasikartojančio dalyvavimo; ir (ii) 
naudoti slapukus, skirtus atpažinti, ar dalyvis jau apsilankė apklausoje, ir iš naujo priskirti atsakymus, kuriuos 
atitinkamas dalyvis jau pateikė. Daugiau informacijos apie atitinkamo tiekėjo asmens duomenų tvarkymą galima rasti 
tiekėjo interneto svetainėje.

Šiuo tikslu tvarkomos šios asmens duomenų kategorijos: pavardė (jei reikia ir pateikta), turinio duomenys (pvz., jūsų 
atsiliepimai ir (arba) atsakymai), techniniai duomenys (IP adresas, UUID, operacinės sistemos versija, prietaiso tipas,
prietaiso ID/MAC adresas, sistema, veikimo informacija, naršyklės tipas).

Teisinis pagrindas: tvarkyti duomenis būtina siekiant teisėtų mūsų interesų (BDAR 6 str. 1 d. f punktas). Mūsų teisėti 
interesai: pagerinti mūsų paslaugas.

6.3. DUOMENŲ PERDAVIMAS

Informacija apie tai, kaip dalijamės jūsų asmens duomenimis su trečiosiomis šalimis, pateikta 7 skirsnyje.



6.4. VEIKLOS VYKDYMAS

galime tvarkyti tam tikrų kategorijų aukščiau paminėtus asmens duomenis mūsų įmonės valdymo ir administravimo 
tikslais, įskaitant įrašų tvarkymą ar kitų vidinių protokolų išlaikymą.

Teisinis pagrindas: tvarkyti duomenis būtina siekiant teisėtų mūsų interesų (BDAR 6 str. 1 d. f punktas). Mūsų teisėti 
interesai – užtikrinti tinkamą ir efektyvią mūsų verslo veiklą.

6.5. TEISINIŲ PRIEVOLIŲ LAIKYMASIS

Tvarkome tam tikrų kategorijų pirmiau nurodytus asmens duomenis (pvz., visų jūsų duotų sutikimų įrašus, nurodant 
datą ir laiką bei sutikimo turinį ir priemones) siekdami laikytis galiojančių įstatymų, direktyvų, rekomendacijų ar 
reguliavimo institucijų prašymų (pvz., prašymų atskleisti asmens duomenis teismams ar reguliavimo institucijoms, 
įskaitant policiją).

Teisinis pagrindas: tvarkyti duomenis būtina, (i) kad būtų įvykdyta mums taikoma teisinė prievolė (BDAR 6 str. 1 d. c 
punktas) arba (ii) siekiant teisėtų mūsų interesų (BDAR 6 str. 1 d. f punktas). Mūsų teisėti interesai – užtikrinti 
galiojančių teisinių prievolių vykdymą.

6.6. TEISINIAI PROCESAI IR TYRIMAI

Galime tvarkyti tam tikrų kategorijų aukščiau nurodytus asmens duomenis siekdami įvertinti, užtikrinti bei ginti savo 
teises ir interesus.

Teisinis pagrindas: tvarkyti duomenis būtina siekiant teisėtų mūsų interesų (BDAR 6 str. 1 d. f punktas). Mūsų teisėti 
interesai – ginti savo interesus ir užtikrinti savo teises.

7. DUOMENŲ GAVĖJAI IR DUOMENŲ GAVĖJŲ KATEGORIJOS

Prieiga prie jūsų asmens duomenų, kurie prieinami „Kia“, suteikiama tik tiems asmenims, kuriems ji reikalinga jų 
pareigoms atlikti.

„Kia“ gali atskleisti jūsų asmens duomenis atitinkamais tikslais ir laikydamasi taikomų duomenų apsaugos įstatymų 
toliau išvardytiems gavėjams ir jų kategorijoms:
– Prekybininkai – jūsų pateiktus asmens duomenis, susijusius su „In-car Payment“, galime atskleisti 
atitinkamiems prekybininkams, iš kurių įsigijote (arba ketinate įsigyti) prekių ar paslaugų naudodami „In-car Payment“.
Prekybininkai gali dalytis šiais duomenimis su kitais gavėjais (pvz., savo atitinkamais mokėjimų tvarkytojais). Daugiau
informacijos rasite atitinkamo prekybininko privatumo pareiškime.

Sąrašą prekybininkų, kurie šiuo metu siūlo savo paslaugas perkant per „In-car Payment“, rasite priedo „Gavėjai“ I 
dalyje „Prekybininkai“.
– Paslaugų teikėjai – jūsų asmens duomenimis galime dalytis su tam tikromis susijusiomis ar nesusijusiomis 
trečiosiomis šalimis, kurios tvarko tokius duomenis kaip paslaugų teikėjai mūsų vardu, remdamosi atitinkamais 
duomenų tvarkytojų nurodymais ir tiek, kiek būtina atitinkamiems duomenų tvarkymo tikslams (BDAR 28 straipsnio 3 
dalis). Šiems duomenų tvarkytojams taikomi sutartiniai įsipareigojimai, pagal kuriuos jie privalo taikyti tinkamas 
technines ir organizacines saugumo priemones, saugoti asmens duomenis ir tvarkyti juos tik pagal mūsų nurodymus.

Paslaugų teikėjų sąrašą rasite priedo „Gavėjai“ II dalyje „Paslaugų teikėjai“.
– Valstybės institucijos, teismai ir panašios trečiosios šalys, kurios yra valstybinės įstaigos - jūsų 
asmens duomenis galime atskleisti valstybės institucijoms, teismams ir panašioms trečiosioms šalims, kurios yra 
valstybinės įstaigos, jei to iš mūsų reikalaujama pagal įstatymą (BDAR 6 straipsnio 1 dalies c punktas) arba gindami 
savo interesus ar užtikrindami savo teises (BDAR 6 straipsnio 1 dalies f punktas). Šie duomenų gavėjai atitinkamus 
asmens duomenis tvarkys kaip nepriklausomi duomenų valdytojai.
– Išoriniai profesionalūs konsultantai – savo verslo vykdymo tikslais galime atskleisti jūsų asmens 
duomenis savo mokesčių konsultantams, auditoriams, buhalteriams, teisiniams konsultantams ir kitiems išoriniams 



profesionaliems konsultantams (BDAR 6 straipsnio 1 dalies f punktas). Kai kuriais atvejais duomenis galime atskleisti 
ir gindami savo interesus arba įgyvendindami savo teises (BDAR 6 straipsnio 1 dalies f punktas). Šie duomenų 
gavėjai atitinkamus asmens duomenis paprastai tvarkys kaip nepriklausomi duomenų valdytojai.
– Trečiosios šalies pirkėjai – jei parduotume arba perduotume visą savo turtą ar verslą arba atitinkamą jo 
dalį (įskaitant reorganizavimą ar likvidavimą), galime atskleisti jūsų asmens duomenis tretiesiems pirkėjams (BDAR 6 
straipsnio 1 dalies f punktas). Šie duomenų gavėjai atitinkamus asmens duomenis tvarkys kaip nepriklausomi 
duomenų valdytojai.

8. TARPTAUTINIS DUOMENŲ PERDAVIMAS

Esame tarptautinės įmonių grupės nariai. Todėl asmens duomenis galime perduoti „Kia“ grupės įmonėms ir kitoms 
trečiosioms šalims, kaip nurodyta 7 skirsnyje.

Kai kurie jūsų asmens duomenų gavėjai bus įsikūrę arba gali atlikti atitinkamas operacijas už jūsų šalies ir ES / EEE 
ribų, pvz. Korėjos Respublikoje, Jungtinėje Karalystėje arba Jungtinėse Amerikos Valstijose (toliau – Trečioji šalis). 
Europos Komisija nustatė, kad tam tikros Trečiosios šalys užtikrina tinkamą asmens duomenų apsaugos lygį (pvz., 
Korėjos Respublika, Jungtinė Karalystė) (toliau – Tinkama jurisdikcija).

Kai perduodame asmens duomenis gavėjui, esančiam Trečiojoje šalyje, kuri nėra nustatyta kaip Tinkama jurisdukcija,
mes (arba mūsų duomenų tvarkytojai ES/EEE, kurie perduoda asmens duomenis antriniams tvarkytojams tokiose 
Trečiosiose šalyse (jei taikoma) numatome atitinkamas apsaugos priemones sudarydami Europos Komisijos priimtas 
duomenų perdavimo sutartis („standartinės sutarčių sąlygos“) su duomenų gavėjais arba imdamiesi kitų veiksmingų 
priemonių, užtikrinančių tinkamą duomenų apsaugos lygį.

Atitinkamų garantijų kopiją galima gauti kreipiantis į mus ar mūsų duomenų apsaugos pareigūną (žr. 2 ir 3 skirsnius).

9. DUOMENŲ SAUGOJIMO LAIKOTARPIS

Jūsų asmens duomenis saugo „Kia“ ir (ar) mūsų paslaugų teikėjai tiek laiko, kiek reikia tikslams, kuriems renkami 
asmens duomenys.

Kai „Kia“ nebereikės tvarkyti jūsų asmens duomenų, juos ištrinsime iš savo sistemų ir (ar) įrašų ir (ar) imsimės 
veiksmų, kad juos tinkamai nuasmenintume, kad jūsų nebebūtų galima pagal duomenis atpažinti (išskyrus tuos 
atvejus, kai mums reikia saugoti jūsų informaciją laikantis „Kia“ taikomų teisinių ar reguliavimo įpareigojimų; pvz., 
sutartyse, pranešimuose ir verslo laiškuose esantiems asmens duomenims gali būti taikomi įstatymų nustatyti 
saugojimo reikalavimai, pagal kuriuos gali būti reikalaujama juos saugoti iki 10 metų).

10. DUOMENŲ SAUGA

Taikome tinkamas technines ir organizacines saugumo priemones, kad apsaugotume jūsų asmens duomenis nuo 
atsitiktinio ar neteisėto sunaikinimo, praradimo, pakeitimo, neteisėto atskleidimo, neteisėtos prieigos ir kitų neteisėtų 
duomenų tvarkymo formų.

Tačiau, kadangi internetas yra atvira sistema, duomenų perdavimas internetu nėra visiškai saugus. Nors nuolat 
tobuliname savo saugumo priemones, atsižvelgdami į technologinę pažangą ir siekdami užtikrinti tinkamą jūsų 
asmens duomenų, kuriuos tvarkome, saugumo lygį, negalime užtikrinti jūsų duomenų, perduodamų mums internetu, 
saugumo.



11. JŪSŲ TEISĖS

Jeigu pareiškėte sutikimą dėl bet kokios asmens duomenų tvarkymo veiklos, jį bet kada galite atšaukti (BDAR 7 
straipsnio 3 dalis). Toks atsisakymas neturės įtakos duomenų tvarkymo teisėtumui iki sutikimo atšaukimo.

Pagal taikomus įstatymus galite turėti šią teisę, susijusią su jūsų asmens duomenų tvarkymu: teisė susipažinti su 
savo asmens duomenimis (BDAR 15 straipsnis), teisė ištaisyti savo asmens duomenis (BDAR 16 straipsnis), teisė 
ištrinti savo asmens duomenis (BDAR 17 straipsnis), teisė apriboti savo asmens duomenų tvarkymą (BDAR 18 
straipsnis), teisė reikalauti duomenų perkeliamumo (BDAR 20 straipsnis) ir teisė nesutikti su jūsų asmens duomenų 
tvarkymu (BDAR 21 straipsnio 1 ir 2 dalys).

Be to, jūs taip pat turite teisę pateikti skundą kompetentingai duomenų apsaugos priežiūros institucijai (BDAR 77 
straipsnis).

Atkreipkite dėmesį, kad šioms teisėms gali būti taikomi tam tikri apribojimai pagal taikomas BDAR nuostatas arba 
vietos duomenų apsaugos įstatymus.

11.1. TEISĖ SUSIPAŽINTI SU DUOMENIMIS

Jūs galite turėti teisę gauti iš mūsų patvirtinimą, ar tvarkomi su jumis susiję asmens duomenys, ir, jei taip yra, 
reikalauti susipažinti su savo asmens duomenimis ir tam tikra papildoma informacija. Tokia informacija, su kuria galite
susipažinti, inter alia, apima tvarkymo tikslus, atitinkamų asmens duomenų kategorijas ir gavėjus ar gavėjų 
kategorijas, kuriems buvo ar bus atskleisti asmens duomenys. Tačiau prašome atsižvelgti, kad kitų asmenų interesai 
gali apriboti jūsų teisę susipažinti su duomenimis.

Turite teisę gauti mūsų tvarkomų asmens duomenų kopiją. Už jūsų prašomas papildomas kopijas galime taikyti 
pagrįstą mokestį administracinėmis išlaidomis padengti.

11.2. TEISĖ REIKALAUTI IŠTAISYTI DUOMENIS

Jūs galite turėti teisę reikalauti mūsų ištaisyti netikslius su jumis susijusius asmens duomenis. Atsižvelgiant į 
atitinkamus duomenų tvarkymo tikslus, galite turėti teisę papildyti neišsamius asmens duomenis, taip pat pateikti 
papildomą pareiškimą.

11.3. TEISĖ IŠTRINTI DUOMENIS („TEISĖ BŪTI PAMIRŠTAM“)

Tam tikromis aplinkybėmis galite turėti teisę mūsų reikalauti ištrinti su jumis susijusius asmens duomenis ir mes 
galime turėti įpareigojimą ištrinti tokius asmens duomenis.

11.4. TEISĖ RIBOTI DUOMENŲ TVARKYMĄ

Esant tam tikroms aplinkybėms, jūs galite turėti teisę reikalauti mūsų apriboti jūsų asmens duomenų tvarkymą. Tokiu 
atveju atitinkami duomenys bus pažymėti ir juos galėsime tvarkyti tik tam tikrais tikslais.

11.5. TEISĖ Į DUOMENŲ PERKELIAMUMĄ

Tam tikromis aplinkybėmis galite turėti teisę gauti su jumis susijusius asmens duomenis, kuriuos pateikėte mums, 
susistemintu, įprastai naudojamu ir kompiuterio skaitomu formatu, ir galite turėti teisę netrukdomai perduoti tuos 
duomenis kitam duomenų valdytojui.



11.6. TEISĖ NESUTIKTI

Tam tikroms aplinkybėmis dėl priežasčių, susijusių su jūsų konkrečia situacija, bei kai duomenys tvarkomi remiantis 
teisėtu interesu (BDAR 6 straipsnio 1 dalies f punktas) galite turėti teisę bet kuriuo metu nesutikti, kad mes 
tvarkytume jūsų asmens duomenis ir galite reikalauti, kad nebetvarkytume jūsų asmens duomenų.

Taip pat, jeigu jūsų asmens duomenys tvarkomi tiesioginės rinkodaros tikslais, turite teisę bet kuriuo metu nesutikti, 
kad su jumis susiję asmens duomenys būtų tvarkomi tokios rinkodaros tikslais, įskaitant profiliavimą tokia apimtimi, 
kiek tai susiję su tokia tiesiogine rinkodara. Tokiu atveju jūsų asmens duomenų tokiais tikslais nebetvarkysime.

12. AUTOMATIZUOTAS SPRENDIMŲ PRIĖMIMAS, ĮSKAITANT 
PROFILIAVIMĄ

„Kia“ nepriima jokių algoritmais ar kitu automatizuotu duomenų tvarkymu pagrįstų sprendimų, kurie turėtų jums 
ženklių pasekmių.

13. ATNAUJINIMAS

Šis privatumo pareiškimas gali būti kartais keičiamas arba atnaujinamas, atsižvelgiant į mūsų asmens duomenų 
tvarkymo praktikos pokyčius arba taikomų teisės aktų pakeitimus. Rekomenduojame atidžiai perskaityti šį privatumo 
pareiškimą ir reguliariai tikrinti, ar neatliekame pakeitimų, kuriuos galime padaryti pagal šio privatumo pareiškimo 
sąlygas.

Atnaujintą privatumo pareiškimą paskelbsime informacijos ir pramogų sistemoje, savo interneto svetainėse ir „Kia 
Connect“ programėlės skirsnyje „In-car Payment“. Paskutinio atnaujinimo data nurodyta šio privatumo pareiškimo 
viršuje.

14. APIBRĖŽTYS

„duomenų valdytojas" – fizinis arba juridinis asmuo, valdžios institucija, agentūra ar kita įstaiga, kuris vienas ar 
drauge su kitais nustato duomenų tvarkymo tikslus ir priemones;

„BDAR"– i) Reglamentas (ES) 2016/679 (Bendrasis duomenų apsaugos reglamentas); arba ii) kalbant apie Jungtinę 
Karalystę, Reglamentas (ES) 2016/679, nes jis yra Jungtinės Karalystės teisės dalis pagal 2018 m. Europos 
Sąjungos (išstojimo) įstatymo 3 skyrių, kuris yra retkarčiais keičiamas (dar vadinamas JK BDAR (angl. UK GDPR);

„asmens duomenys“ – bet kokia informacija apie fizinį asmenį, kurio tapatybė nustatyta arba kurio tapatybę galima 
nustatyti;

„duomenų tvarkymas“ – bet kokia su asmens duomenimis ar asmens duomenų rinkiniais atliekama operacija ar 
operacijų seka, kaip antai rinkimas, įrašymas, rūšiavimas, sisteminimas, saugojimas, adaptavimas ar keitimas, 
išgava, susipažinimas, naudojimas, atskleidimas persiunčiant, platinant ar kitu būdu sudarant galimybę jais naudotis, 
taip pat sugretinimas ar sujungimas su kitais duomenimis, apribojimas, ištrynimas arba sunaikinimas;

„duomenų tvarkytojas“ – fizinis arba juridinis asmuo, valdžios institucija, agentūra ar kita įstaiga, kuri duomenų 
valdytojo vardu tvarko asmens duomenis;

Paskutinis atnaujinimas: 2024 m. rugsėjo 5 d.



Priedas „Gavėjai“

I dalis

Prekybininkai
Duomenų 
gavėjas

Verslo tikslas Perdavimo 
mechanizmas

1 Parkopedia 
Limited
232 Sladepool 
Farm Road
Birmingham, 
West Midlands
B14 5E
Jungtinė 
Karalystė

Įsigytų prekių ar paslaugų (arba planuojamų įsigyti) teikimas 
naudojant „In-car Payment“, įskaitant duomenų perdavimą 
kitiems gavėjams (pvz., jų atitinkamiems mokėjimų 
tvarkytojams).

Sprendimas dėl 
tinkamumo pagal 
BDAR 45 str.

II dalis

Paslaugų teikėjai

Duomenų gavėjai Duomenų gavėjo teikiama paslauga Perdavimo 
mechanizmas

1 Bluewalnut Co. Ltd.
3, Gukhoe-daero 66-
gil
Yeongdeungpo-gu
Seoul
Korėjos Respublika

Techninės infrastruktūros ir techninės priežiūros 
paslaugų, susijusių su „In-car Payment“, teikimas

Sprendimas dėl 
tinkamumo pagal 
BDAR 45 str.

2 salesforce.com 
Germany GmbH
Erika-Mann-Strasse 
31-37
80636 Munich
Vokietija

Klientų duomenų valdymo platformos ir susietųjų 
transporto priemonių duomenų valdymo platformos

netaikoma

3 Amazon Web 
Services EMEA 
SARL
38 avenue, John. F. 
Kennedy
L-1855 Luxembourg
Liuksemburgas
(serveriai yra ES / 
EEE)

Klientų duomenų valdymo platformos ir susietųjų 
transporto priemonių duomenų valdymo platformos

4 Momentive Europe 
UC
Second Floor, 2 
Shelbourne Buildings
Shelbourne Road
Dublin 4
Airija

„SurveyMonkey“ internetinės apklausų priemonės ir 
susijusių paslaugų teikimas apklausoms vykdyti ir 
vertinti

netaikoma

5 „Kia Connect GmbH“ Su klientų aptarnavimu susijusių paslaugų, įskaitant netaikoma



ES/EEE filialai skambučių centro paslaugas, teikimas

Paskutinį kartą atnaujinta: 2024 m. rugsėjo 5 d.


	IN-CAR PAYMENT – PRIVATUMO POLITIKA
	1. ĮŽANGA
	2. DUOMENŲ VALDYTOJAS, KONTAKTINĖ INFORMACIJA
	2.1. Jei aiškiai nenurodyta, kitaip, duomenų valdytojas, atsakingas už bet kokius asmens duomenis, surinktus ir tvarkomus teikiant „In-car Payment“, yra „Kia Connect GmbH“.
	2.2. Jei jums kyla klausimų dėl šio Privatumo pareiškimo ar dėl to, kaip tvarkome jūsų asmens duomenis, ar jeigu norite pasinaudoti bet kuria iš savo teisių, galite su mumis susisiekti šiuo adresu:

	3. DUOMENŲ APSAUGOS PAREIGŪNAS
	4. SU ASMENS DUOMENIMIS SUSIJĘ TIKSLAI, TEISINIAI PAGRINDAI IR ASMENS DUOMENŲ KATEGORIJOS
	4.1. TIKSLAI
	4.2. TEISINIAI PAGRINDAI
	4.3. ŠALTINIAI
	4.4. JŪSŲ TEISĖ NETEIKTI MUMS SAVO ASMENS DUOMENŲ

	5. DUOMENŲ TVARKYMAS PASLAUGOS „IN-CAR PAYMENT“ TEIKIMO TIKSLAIS
	5.1. REGISTRACIJA PASLAUGAI „IN-CAR PAYMENT“
	5.1.1. Susieti transporto priemonę su „In-car Payment“
	5.1.2. Pasirinkite mokėjimo būdą iš „Kia Pay“

	5.2. BENDRADARBIAUJANČIŲ PREKYBININKŲ PASIRINKIMAS IR SUAKTYVINIMAS „IN-CAR PAYMENT“ PASLAUGOS NAUDOJIMUI
	5.3. „IN-CAR PAYMENT“ NAUDOJIMAS

	6. KITA DUOMENŲ TVARKYMO VEIKLA
	6.1. BENDRAVIMAS
	6.2. ATSILIEPIMAI IR APKLAUSOS
	6.3. DUOMENŲ PERDAVIMAS
	6.4. VEIKLOS VYKDYMAS
	6.5. TEISINIŲ PRIEVOLIŲ LAIKYMASIS
	6.6. TEISINIAI PROCESAI IR TYRIMAI

	7. DUOMENŲ GAVĖJAI IR DUOMENŲ GAVĖJŲ KATEGORIJOS
	8. TARPTAUTINIS DUOMENŲ PERDAVIMAS
	9. DUOMENŲ SAUGOJIMO LAIKOTARPIS
	10. DUOMENŲ SAUGA
	11. JŪSŲ TEISĖS
	11.1. TEISĖ SUSIPAŽINTI SU DUOMENIMIS
	11.2. TEISĖ REIKALAUTI IŠTAISYTI DUOMENIS
	11.3. TEISĖ IŠTRINTI DUOMENIS („TEISĖ BŪTI PAMIRŠTAM“)
	11.4. TEISĖ RIBOTI DUOMENŲ TVARKYMĄ
	11.5. TEISĖ Į DUOMENŲ PERKELIAMUMĄ
	11.6. TEISĖ NESUTIKTI

	12. AUTOMATIZUOTAS SPRENDIMŲ PRIĖMIMAS, ĮSKAITANT PROFILIAVIMĄ
	13. ATNAUJINIMAS
	14. APIBRĖŽTYS

